[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от                                                                                   №
ст-ца Запорожская

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ и Закона Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», Уставом Запорожского  сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Яковлевой) ознакомить муниципальных служащих администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района с настоящим Положением.

3. Разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района настоящее Положение.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый